
          15. ročník SUPERHAPOSTAR  
                                              pro  nováčky  -   DĚDKY z NÁCHODA 

Za účasti havlovického vodníka byl v sobotu ve sportovním areálu v Havlovicích 
rozlosován další ročník populárního fotbalového turnaje pro hráče nad 50 let. 
Přihlásilo se 8 mužstev, která utvořila dvě skupiny, kde se hrálo systémem každý  
s každým.  Po odehrání základních skupin se hrála semifinálová utkání.  
 

 Dědci Náchod  –      Pražská Trutnov                         3 : 1 

 Svatoš 2, Novotný          Teichman     

         Rozhodčí Říha 
 

 Union Beroun    –       RH Hradec Králové                  1 : 0 

         Svatý     

         Rozhodčí Říha 

 

Zápas o 3. místo: Pražská Trutnov       _           RH Hradec Králové  7 : 1  

    Teichman 2, Vaniš 2,             Kratochvíl 

                            Vambera 2, Franc 

                            Rozhodčí Prouza 

Finále                 Dědci Náchod         –            Union Beroun          3 : 0  

                   Vejprava 2, Koudelka 

                           Rozhodčí Prouza 

 

Sestava vítězů: Vojnar, Jiroušek, Vejprava, Pfohl, Horák, Uko, Macháček, 

                         Klíma, Novotný, Svatoš, Koudelka 

 

 Dědci Náchod tak při své premiéře na SUPERHAPOSTAR dokázali         

 zvítězit bez ztráty jediného bodu ! 

 
 



Celkové pořadí: 

1. Dědci Náchod 

2.  Union Beroun 

3. Pražská Trutnov 

4. RH Hradec Králové 

5. Kopáči Červený Kostelec 

6. Sedláci Chlumec 

7. HAFA Havlovice 

8. Klasici Jihlava 
 

Nejlepší brankař: Vojnar Jan, Dědci 

Nejlepší hráč: Svatý Jan, Union Beroun 

Nejlepší střelci:  Vaniš Petr, Pražská Trutnov 

                            Teichman Aleš, Pražská Trutnov 

                            Kratochvíl Leoš, RH Hradec Králové 

Nejstarší hráč: Mědílek Bonďa, Union Beroun 
                         Beránek Franta, RH Hradec Králové 

Téměř stovka hráčů „vyběhla“ na havlovický pažit, aby bojovala o vítězství na tomto 
mimořádném turnaji. Rychlost už sice není taková jako za mlada, ale přehled a 
fotbalové parády tito hráči stále ovládají. Tento turnaj je navíc setkáním kamarádů  
i letitých soupeřů, kteří si to ve svém bohatém fotbalovém životě rozdávali  v různých 
soutěžích. Při tomto turnaji se také vzpomíná na kamarády, kteří se na tento turnaj 
mohou dívat už jen z nebeského okna.  
 

         Tak zase za rok v Havlovicích! 

Více na www./havlovickypohar.webnode.cz/ 


